em dois níveis de altura, 
consumo do forno: 0,135 kg/h, 
queimador família: 2000 watts 
de potência, queimador médio: 
1700 watts de potência, 
queimador do forno: 2600 watts 
de potência, capacidade do 
forno: 82 litros voltagem: bivolt.  

Unidade 8 Clarice R$ 1.795,02 R$ 14.360,16 

VALOR: R$ 14.360,16 (quatorze mil trezentos e sessenta reais e dezesseis centavos) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 068/2025, Pregão Eletrônico nº 030/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, VERA LÚCIA DE OLIVEIRA, pela contratada.

[...]

Mesa Para Computador - 
Mesa Escrivaninha Para 
Computador, 1 A 2 
Gavetas, Material Mdp Ou 
Mdf 15 Mm, Tinta Uv, 
Dimensões Aproximadas: 
Comp. 100 A 130 Cm, 
Largura 40 A 50 Cm, 
Altura 74 A 76 Cm. Cor: 
Preto. 

UNIDADE 37 

PRÓPRIA 

R$279,00 R$10.323,00 

VALOR: R$ 10.323,00 (dez mil trezentos e vinte e três reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 068/2025, Pregão Eletrônico nº 030/2025. 

ASSINATURAS: LÍVIA CABELO BORGES BAUNGAERTNER, Secretária 
Municipal de Saúde, pelo contratante, THIAGO VLAMIR FERNANDES

[...]

23/10/2025 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais, insumos e 
equipamentos Médicos Hospitalares para atender as demandas do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Rio Brilhante – MS.  

Valor Total Registrado: R$ 2.770,00 (Dois mil e setecentos e setenta reais). 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA – 15.631.700/0001-51 

Item Especificação Unid Marca Qtd Preço 
Unitário 

Preço Total 

128 

Suporte para saco hamper com

[...]

22/10/2025 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais, insumos e 
equipamentos Médicos Hospitalares para atender as demandas do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Rio Brilhante – MS.  

Valor Total Registrado: R$ 18.581,35 (Dezoito mil e quinhentos e oitenta e um reais e 
trinta e cinco centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA – 
27.789.446/0001-01 

Item Especificação Unid Marca Qtd 
Preço

[...]

22/10/2025 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais, insumos e 
equipamentos Médicos Hospitalares para atender as demandas do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Rio Brilhante – MS.  

Valor Total Registrado: R$ 10.875,00 (Dez mil e oitocentos e setenta e cinco reais). 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

ARLIMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA – 18.362.195/0001-85 

Item Especificação Unid Marca Qtd Preço 
Unitário 

Preço Total 

25 

Bolsa Coletora de Urina sistema

[...]

23/10/2025 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e eventual de materiais, insumos e 
equipamentos Médicos Hospitalares para atender as demandas do Fundo Municipal de 
Saúde do município de Rio Brilhante – MS.  

Valor Total Registrado: R$ 397.179,75 (Trezentos e noventa e sete mil e cento e setenta e 
nove reais e setenta e cinco centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

Empresa (s) vencedora (s): 

ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA – 35.626.812/0001-21 

Item Especificação Unid Marca Qtd Preço 
Unitário 

Preço Total